А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

К А Ш И Р С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А
В О Р О Н Е Ж С К О Й О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.07.2024№ 685
с. Каширское
Об утверждении нормативной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Каширскому муниципальному району для расчета размера социальной выплаты на III квартал 2024 года
В целях реализации на территории Каширского муниципального района государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 №1710 и на основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131 – ФЗ
постановляю:
1. Утвердить нормативную стоимость 1 кв. метра общей площади жилья по Каширскому муниципальному району для расчета размера социальной выплаты на III квартал 2024 года в размере 17 000 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы администрации

Каширского муниципального района

О.И. Усова